
UCHWAŁA NR XXXVII/381/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/362/2021 z dnia 28 września 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 212,214,215,220,221,222,235,236,237,258 i 264 

ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. 

z 2021 r., poz.305 ze zm.) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/362/2021 z dnia 28 września w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2021 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVII/381/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 12 października  2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/362/2021 z dnia 28 września 2021 r w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 
W związku z błędem technicznych i błędnym zapisaniem głosowania nad uchwałą  
Nr XXXVI/362/2021 z dnia 28 września 2021 r, podczas Sesji Nadzwyczajnej w dniu  

            28  września 2021 r., zasadne jest uchylenie wyżej wymienionej uchwały. 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

